

TUNNETUSSEIN Porkuni Koolile

Teeme võimatu võimalikuks



Tekst: Tuuli Lindre ja Urve Karp – Porkuni Kooli õppejuht

Hooldusõppe põhiülesanne on sügava- ja raske intellektipuudega lapse funktsioonide ja oskuste säilitamine ja arendamine, et tagada harjumuspärases keskkonnas tema potentsiaalile vastav järjest iseseisvam toimimine.

Tunnetusseinal asuvatel plaatidel on kangast katete all peidus koduloomade karvade näidised. Karva katvaid looma-pildiga kangast “aknaid” saab aga avada kasutades erinevat käelist osavust.

Laps peab proovima lahti tõmmata, kas lukkusid, trukke või krõpse, vabastama nõobid nõopaukudest või punuma lahti paela.

Seinale maalitud puul saab vahetada lehti või panna puule lumehelbed vastavalt õues olevale aastaajale.

Katarina Kimseni poolt kujundatud suurtel kangast ruutudel on ülaosal lilled ja allpool mullalune põnev maailm. Lapsed saavad torukestest läbi lasta pisikesi pärlitehnikas meisterdatud sipelgaid ja põimida nõoriga vihmaussi kõverat teekonda.



Porkuni Kooli õpilane õpib suunaga üksikult üldisele, endast väljapoole, esemest abstraktse mõistmiseni.

Õpetamisel on võimalik kasutada kõiki abistamise vorme. Kõnele lisaks on kasutusel nii pedagoogilise töötaja, kui õpilase poolt alternatiivne kommunikatsioon (piltkommunikatsioon ja lihtsustatud viibe).

Õpetamine toetub õpilaste sensomotoorsele arengutasemele. Õpetust tunnetusseina juures võib ja saab siduda põhikooli lihtsustatud riikliku õppekava hooldusõppe taseme tegevusvaldkondadega: kommunikatsioon, mootorika, kognitiivsed ja sotsiaalsed oskused.

Motoorikapuudega õpilastele on võimalus tegevustahvlit asetada sülle.

Laiem eesmärk on õpilase tunnetusliku huvi suurendamine (läbi täiskasvanu emotsionaalsuse ja selge keele) maailma vastu.

QR-kood tegevusseinal võimaldab äpi abil visualiseerida õpilasele lisainfot tahvelarvutis.

Fotod: ANU AAS (Porkuni Kooli hooldusklassi õpetaja)

Projektis osalesid: Riin Finling, Tuuli Lindre, Mai-Triin Viirsalu, Kerttu Taggo, Laura Kerttu Reintam, Marin Verlin, Karina Toome, Katarina Kimsen
Juhendajad: Tiia Artla ja Jana Kadastik



SCAN ME